2023 年 9 月

お客様各位

カナレ電気株式会社

生産完了にともなう販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記商品につきまして、一部の部品入手が困難となったため、誠に勝手ながら現在庫

数をもちまして販売終了とさせていただく事になりました。
お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることになり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

品名 型名 備考

AES-3id 光コンバータ
EO-500-** TX

OE-501 RX

光カメラケーブルチェッカ
FCT-OCKIT OC シリーズ

FCT-FCKIT FC シリーズ

以上

	生産完了にともなう販売終了のお知らせ